
CLASSIFICADOS2 Brasília, terça-feira, 26 de março de 2024 CORREIO BRAZILIENSE

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico TSE nº 90017/2024
Nº Processo: 3352-0/2023. Objeto: Prestação
de serviço especializado em processamento de
dados, impressão eletrônica monocromática na cor
preta, a laser, com aplicação de imagens e dados
variáveis em Cadernos de Votação (compostos
de capas, miolos e contracapas), rótulos de caixa,
caixas para embalagem dos cadernos e material
base, bem como montagem dos Cadernos de
Votação e entrega desses produtos em 26 (vinte
e seis) Tribunais Regionais Eleitorais (TREs),
$#%B#A&C C@!C$=2$4('C@ "# 8:* 8#?47 "C 5?C%@
Licitados: 8. Edital: 26/03/2024 das 08h00
às 17h59. Endereço: Setor de Administração
;C"CA47 9<7 ><4"A4 . 1#?C 6)3- + /:09D150),; #<
https://www.gov.br/compras/edital/70001-5-90017-2024.
Entrega das Propostas: a partir de 26/03/2024
às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura
das Propostas: 15/04/2024 às 14h00 no site
www.gov.br/compras.

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL

2.4 ASA SUL

2.4 LOJAS E SALAS

SALAS

ASA SUL

J RIBEIRO ALUGA
SCS QD 01 Edif
Cear’pa sala 30m2 com
banheiro á CJ 5211. Tra-
tar: 3322-3443

J RIBEIRO ALUGA
SCS QD 01 Edif
Cear’pa sala 30m2 com
banheiro á CJ 5211. Tra-
tar: 3322-3443

SAAN/SIA/SIG/SOF

ACONTECE IMOBILIÁRIA
SAAN QD 02 aluguel
de sala sem fiador sem
burocracia 3344-4112

TAGUATINGA

C-12 Centro, Antigo Ci-
ne Lara, alg sala 87m2
c/gar R$ 2.300 + cond
R$690 Tr.99606-5048

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 90047/2024

OBJETO: Contratação de empresa(s) especializada(s) para
a prestação de serviços de manutenção preventiva trimestral
programada e corretiva por demanda, com fornecimento de peças
novas e originais para os transmissores da Rádio Senado instalados
nas cidades de Fortaleza - CE, São Luís – MA e Teresina – PI, e
para os transmissores da TV Senado nas cidades de Macapá – AP e
Manaus – AM, durante 12 (doze) meses consecutivos.
ABERTURA: 11/04/2024, às 09h30, pelo sistema Compras.gov.br.

EDITAL E INFORMAÇÕES: www.senado.leg.br (Portal da
Transparência do Senado Federal/Licitações e Contratos),
www.compras.gov.br ou na COPEL, Bloco de Apoio 16, 1º andar,
telefone (61) 3303-3036.

FELIPE GUIMARÃES CÔRTES
Pregoeiro

SENADO FEDERAL
COORDENAÇÃODE PROCESSAMENTO
EXTERNODE LICITAÇÕES

GI%=L! IG !G%!M_
AG(%I_ EG!L !G% ,W1S2V,/ X L!%GaLHM_ *%I;J%NA%L

]JAGI_AL *%I;J%NA%L X GcE!L9% ELA=%J%ELHOG? %c_K%!%NA%L? !=IL\
ke-GkB@eb*@'_khk-e@*@Q E5,&d5,]d 2%U&,Td @4,T,V&Q #VZ],TX&V6d gV F'hG*PeI \dU d g0 ==Q 65W,6V#5gZ5 VXZd],?V6dQ ]5V&,?V]/ gd
6,V T2VT2V4T42 3\ JJ.=LQ a5&d &VgT5 #[g,#d 65 -" JO:LLO:L>QJ< SX# #,&.+d 5 \5,\T5gZd\ #,& \5,\T5gZd\ 5 6d,\ ]5V,\ 5 ^XVZd]?5
T5gZVWd\RQ TV&TX&V6d gV 4d]#V 6d V]ZO >9Q lJ0 6V E5, 7O;J<N79Q dXQ 5# g+d .VW5g6d &,T,ZVgZ5Q 6,V T1VT2V4T42 3\ JJ.=LQ a5&d &VgT5 #[g,#d
65 -" :8=O9L:QL< S\5,\T5gZd\ 5 d,Z5gZV 5 Z]`\ #,& \5Z5T5gZd\ 5 \5,\ ]5V,\ 5 ^XVZ]d T5gZVWd\RQ TV&TX&V6d gV 4d]#V 6d V]ZO >9Q ll >0 5 =0 6V
E5, 7O;J<N79Q E5,&+d 2%U&,Td bCZ]V)X6,T,V& 6d ,#AW5& TV]VTZ5],?V6d a5&V?UbU F. 3S3 ) 9U&U< +)(U>U&)F< F.< 0- ) 4-1 +DKbDRD QLP +D
JDF"8F:D QLP +U GC /S3V,S3 +D ?GEV?8bY G+W (Db+)F EbUR5Q K>U<7b$UVI*Y RD` #>)U B>$5U:$5U +) 41Y-3 `4Q 65W,6V#5gZ5
#VZ],TX&V6dSVR gd J0 h-G 6d eI \dU d g0 J;<O7<LQ d],Xg6V 65 Tdg\d&,6Vi+d 65 a]da],56V65 5# 4VWd] 65 bD2Ek$G 2k-(GhG2kYKb*
GD@jGEGf-Gk* E(ekOQ ,g\T],ZV gd hB2F \dU d g0 JLO=JLO9<LNLLLJP88Q ad] 4d]iV 65 b\T],ZX]V 2%U&,TV 65 hd#a]V 5 $5g6V Td#k&,5gVi+d
I,6XT,/],V 5# HV]VgZ,VQ gd\ Z5]#d\ 6V E5, 7O;J<N79Q T5&5U]V6d 5gZ]5 V h]56d]V I,6XT,/],V 5 $kE(b- E'G_ I-be@ E'hk*Q ad]ZV6d]SVR
6d -H g0 L=:OJ=:OL=>P< DeNbj 5 h2I g0 >8=O<J=O9:LP7J 5 $b-k -@*kBb ebIb--k-G k--@F@ E'hk*Q ad]ZV6d]SVR 6d -H g0
<OL<9OJJLO=J7 **2N-* 5 h2I g0 9L7O>;<O>7LPJ;Q Z5g6d \,6d dSVRS\R 65W56d]SVRS5\R 4,6XT,VgZ5S\R 65W,6V#5gZ5 Tdg\Z,ZX[6dSVRS\R 5#
#d]VOk W5g6V \5]/ 45,ZV 3 W,\ZVQ V ^X5##V,d] &VgT5 d45]5T5]Q ]5\a5,ZV6d\ d\ WV&d]5\ #[g,#d\ VT,#V 65\T],Zd\Q VT]5\T,6d\ 65 ;! ST,gTd
ad] T5gZdR 65 Td#,\\+d 6d E5,&d5,]dO @\ 6cU,Zd\ 65 G2('N(E2 5 (VCV\ hdg6d#,g,V,\ TX)d\ W5gT,#5gZd\ dTd]]V# VZc d 6,V L;NL<N>L><
dTd]]5]+d ad] TdgZV 6V h]56d]V I,6XT,/],VO @ ,#AW5& 5gTdgZ]VP\5 dTXaV6dQ Td]]5g6d ad] TdgZV 6dSVR V]]5#VZVgZ5 Zd6V\ V\ a]dW,6`gT,V\
g5T5\\/],V\ aV]V \XV 65\dTXaVi+dQ V\\,# Td#d Zd6V\ V\ 65\a5\V\ Td# aV1V#5gZd 65 5#d&X#5gZd\ TV]Zd],V,\ 5 ,#ad\Zd\ SG(jGR
65Td]]5gZ5\ 6V &VW]VZX]V 5 6d ]51,\Z]d 6V 5\T],ZX]V a%U&,TV 65 Td#a]V 5 W5g6VO _ !)$bdD <)># >)Ub$[U+D +) 'D>`U )^Rb8<$5U`)F:)
)b):>ZF$RU U:>U5@< +D BD>:Ub 666WJLE%=L!!G%!_G?WJ_cWKAO I,TVS#R dSVRS\R 65W56d]SVRS5\R 4,6XT,VgZ5S\RQ aV]V Zd6d\ d\ 4,g\
&51V,\Q 65\65 )/ ,gZ,#V6dSVRS\R 6V\ ]545],6V\ 6VZV\O@ G#AW5& g+d \5 5gTdgZ]V6,\adg[W5& aV]V W,\,ZVi+d a%U&,TVO

b6,ZV& Td#a&5ZdQ IdZd\ 5 h5]Z,6+d 65 MgX\ 6d ,#AW5& 6,\adg[W5,\ gd \,Z5
666WJLE%=L!!G%!_G?WJ_cWKAdXa5&d\ Z5&\O S:JR =;;>P<8<9 5 S:JR 77:8P:;::O

ke-GkB@ eb *@'_k hk-e@*@
E5,&d5,]d 2%U&,Td @4,T,V&

3
VEÍCULOS

3.1 Automóveis

3.2 Caminhonetes e
Utilitários

3.3 Caminhões

3.4 Motos

3.5 Outros Veículos

3.6 Peças e Serviços

3.1 AUTOMÓVEIS

FABRICANTES

BMW

AUTOCRED
320IA 19/20 Modern/
Sport Tb 2.0 flex/Gp 4p
excelente, único dono re-
visada 99288-9231

HONDA

AUTOCRED
CIVIC 13/14 Sedan Lxr
2.0 Flexone 16v autom.
4pts 99288-9231

3.1 HYUNDAI

HYUNDAI

GLOBO MULTIMARCAS
IX35 15/16 GLS 2.0
16V 2wc Flex autom.
3363-9242 98409-9198

IX35 15/16 GLS 170HP
Flex automático IPVA/
pg Tr: (61) 99944-1676

TOYOTA

GLOBO MULTIMARCAS
COROLLA 18/19 GLi
Upper 1.8 Flex 16V Aut.
3363-9242 98409-9198

VOLKS

AUTOCRED
GOLF 13/14 Highline
1.4 Tsi 140cv Aut.
99288-9231

GLOBO MULTIMARCAS
VIRTUS 20/21 Comfort
200 Tsi 1.0 Flex 12V au-
tomático. 3363-9242
98409-9198

AUTOCRED
GOLF 13/14 Highline
1.4 Tsi 140cv Aut.
99288-9231

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 90046/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação
de serviço de soluções em estandes e eventos, com objetivo de

viabilizar a participação do Senado Federal exclusivamente em

eventos literários em diversos locais do território nacional, sob

demanda, por meio de ordens de serviço.

ABERTURA: 11/04/2024, às 09h30, pelo sistema Compras.gov.br.

EDITAL E INFORMAÇÕES: www.senado.leg.br (Portal da
Transparência do Senado Federal/Licitações e Contratos),

www.compras.gov.br ou na COPEL, Bloco de Apoio 16, 1º andar,
telefone (61) 3303-3036.

MARCUS VINÍCIUS DE MIRANDA CASTRO
Pregoeiro

SENADO FEDERAL
COORDENAÇÃODE PROCESSAMENTO
EXTERNODE LICITAÇÕES

4
CASA

& SERVIÇOS
4.1 Construção e Reforma

4.2 Moda, Vestuário
e Beleza

4.3 Saúde

4.2 Comemorações,
e Eventos

4.5 Serviços Profissionais

4.6 Som e Imagem

4.7 Diversos

4.3 SAÚDE

MASSAGEM TERAPÊUTICA

MASSOTERAPEUTA
CIRLENE SOUZA Pro-
moção: Faça 1 Massa-
gem e ganhe esfoliação
corporal 99550-3724
https://g.co/kgs/DBxrzti

5
NEGÓCIOS &

OPORTUNIDADES
5.1 Agricultura e Pecuária

5.2 Comunicados,
Mensagens e Editais

5.3 Infomática

5.4 Oportunidades

5.5 Pontos Comerciais

5.6 Telecomunicações

5.7 Turismo e Lazer

5.1 AGRICULTURA
E PECUÁRIA

INSTALAÇÕES
E MATERIAIS

LOJA DE UTILIDA-
DES, brinquedos e pape-
laria 61-991984834

5.2 CONVOCAÇÕES

5.2 COMUNICADOS,
MENSAGENS E EDITAIS

CONVOCAÇÕES

A EMPRESA:
EXAUSTEC SISTEMAS
De Ventilação e Automa-
ção Industrial Ltda incri-
ta no CNPJ 02.473.168/
0001-40,convocao funci-
onárioSr.PauloDosSan-
tos Gomes CTPS:
42963 Série: 00022-DF,
ausente de suas fun-
ções desde o dia 29/02/
2024, a comparecer em
seu local de trabalho no
prazo máximno de
48hs, à contar da data
desta publicação. O não
comparecimento carac-
terizaráabandonodeem-
prego, conforme o arti-
go 482 Letra I da CLT.

MÍSTICOS

AMOR EM 6 HORAS
A MÃE SARA traz o
amor de volta em 6 ho-
ras , cura impotência se-
xual , ejaculação preco-
se, faz pacto de rique-
za, fornece números da
sorte para jogos de lote-
ria. Não cobro consulta.
(61) 9.9149-8430

JOGA-SE BÚZIOS
CARTAS, AMARRA-
ÇÕES e Simpatia p/
amor grátis. 100% sigilo-
so. 61 99269-2936 Zap

DONA MARIA Chega-
da do Codó Maranhão fa-
zemos qualquer tipo de
trabalhoEspiritualAmoro-
so, Problema de lavoura
e Saúde 99699-8430

5.4 OPORTUNIDADES

CRÉDITO

DINHEIRO E
FINANÇAS

PREVICRED
DINHEIRO NA HORA
Para funcionário público
em geral mesmo que já
tenha outros emprésti-
mos ou restrições. Tel:
41016727 / 984493461

5.7 TURISMO E LAZER

SERVIÇOS

TEMPORADA

ANUNCIE AQUI !

ENTRE EM CONTATO CONOSCO
61 3342-1000 - OPÇÃO 4

PATROCINE UMA
RETRANCA!!!

GOSTOU DESSEGOSTOU DESSE
ESPAÇO?ESPAÇO?

DEIXE SUA EMPRESA OU
SERVIÇO MAIS VISÍVEL E
FÁCIL DE ENCONTRAR

POR 30 DIAS
PR
EÇO

ESP
ECI
AL

5.7 TEMPORADA

HOTEL HOT SPRINGS
CALDAS NOVAS
(GO) Apto 7 piscina,
sauna, frigobar, ar, ba-
nheira 4 pessoas.
Whats 61 99987-9698

OUTROS

ACOMPANHANTE

KAREN LINDA
BOCA GULOSA gemo
gostoso. C/ Segredinho
Extra 61 98423-0109

6
TRABALHO

& FORMAÇÃO
PROFISSIONAL

6.1 Oferta de Emprego

6.2 Procura por Emprego

6.3 Ensino e Treinamento

6.1 OFERTA DE
EMPREGO

NÍVEL BÁSICO

CASEIRO PARA servi-
ços gerais, para morar.
casal. Tr. 99976-4334

PRECISA-SE DE
COSTUREIRACOMEX-
PERIÊNCIA para traba-
lhar no Guará Tratar:
(61) 99635-3199

DOMÉSTICA
CASAL PRECISA Que
saiba cozinhar muito
bem p/ trab Jd Botânico
Whatzapp: 99696-1369

CONTRATA-SE
FAXINEIRO PARA
OFICINA Ensino mé-
dio. Vaga p/ Brasília.
Enviar currículo pwhat-
sApp (62) 3232-8320

MASSAGISTA PRECISA-SE
COM OU SEM Experiên-
cia p/Semana ou Fim Se-
mana 61 98112-7253

NÍVEL MÉDIO

ROSSONI
RESTAURANTE E BAR

CONTRATA
ATENDENTE E AUXI-
LIAR De Garçon 307
Asa Sul 61 99654-9350


